(証券コード 7603)
2025年９月２日

(電子提供措置の開始日2025年８月27日)
株 主 各 位

東京都杉並区梅里一丁目７番７号

代表取締役社長 石 野 孝 司

臨時株主総会招集ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申し上げ

ます。
本株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の

下記ウェブサイトに「臨時株主総会招集ご通知」として電子提供措置事項を掲載
しております。

当社ウェブサイト https://biz-mac-house.jp
また、上記のほか、インターネット上の下記ウェブサイトにも掲載しておりま

す。
東京証券取引所ウェブサイト
(https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show)
上記ウェブサイトにアクセスして、当社名又は証券コードを入力・検索し、「基本情
報」「縦覧書類/ＰＲ情報」を順に選択のうえ、ご覧ください。

なお、書面又はインターネットによって議決権を行使することができますので、お手数
ながら電子提供措置事項に掲載の株主総会参考書類をご検討いただき、２ページから３ペ
ージのご案内に従って、2025年９月16日（火曜日）午後６時までに議決権を行使いただき
たくお願い申し上げます。

敬 具
記

1. 日 時 2025年９月17日（水曜日）午後１時
2. 場 所 東京都千代田区丸の内二丁目５番２号三菱ビル10階

コンファレンススクエア エムプラス「グランド」
3. 目 的 事 項

決 議 事 項
議 案 定款一部変更の件

以 上

― 1 ―

2025年08月18日 11時28分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）

議決権行使方法のご案内

株主総会にご出席の場合

株主総会日時
2025年９月17日(水曜日)午後１時開催
（受付開始は、午後0時30分を予定しております。）

同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。

株主総会当日は、臨時株主総会招集ご通知(本書)をお持ちください。

株主総会にご欠席の場合

書面（郵送）にて行使される場合

行使期限 2025年９月16日(火曜日)午後６時到着分まで

同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示いただき、行使期限までに到着するよう

ご返送ください。

※郵送による議決権の行使において、議案に賛否の記載がなかった場合には、賛

成の意思表示がされたものとして取り扱わせていただきます。

インターネットで議決権を行使される場合

行使期限 2025年９月16日(火曜日)午後６時まで

パ ソ コ ン 又 は ス マ ー ト フ ォ ン か ら 議 決 権 行 使 サ イ ト に ア ク セ ス し

(https://evote.tr.mufg.jp/)、同封の議決権行使書用紙に記載された「ログイ

ンID」及び「仮パスワード」をご入力いただき、画面の案内に従って議案に対す

る賛否をご入力ください。

※スマートフォンをご利用の株主様

スマートフォンでの議決権行使は、「ログインID」及び「仮パスワード」の入力

が不要です。

◎当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願
いいたします。

◎電子提供措置事項に修正が生じた場合は、掲載している各ウェブサイトに修正内容を掲載させていた
だきます。

― 2 ―

2025年08月18日 11時28分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）

1.議決権行使ウェブサイトにアクセスする

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。

議決権行使ウェブサイト

https://evote.tr.mufg.jp/

0120-173-027

【議決権行使サイトの操作方法に関する

お問い合わせについて】

三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

（通話料無料、受付時間：午前９時～午後９時）

ご注意事項
■インターネットより議決権を行使される場合は、郵送によるお手続きは不要

です。

■郵送とインターネットにより、二重に議決権行使をされた場合は、インター

ネットによる議決権行使の内容を有効として取り扱わせていただきます。

■インターネットにより、複数回数にわたり議決権行使をされた場合は、最後

に行われた議決権行使の内容を有効として取り扱わせていただきます。

「ログイン」をクリック

スマートフォンの場合

QRコードを読み取る方法

インターネットによる議決権行使のご案内

「ログインID」及び
「仮パスワード」を入力する方法

1.QRコードを読み取る

議決権行使期限 2025年９月16日(火曜日)午後６時まで

議決権行使書副票（右側）
※QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。

2.画面の案内に従って賛否をご入力ください

「ログイン用
QRコード」はこちら▼
「ログイン用
QRコード」はこちら▼

■スマートフォンでの議決権行使は、「ログ

インID」及び「仮パスワード」の入力が

不要です。

■同封の議決権行使書副票(右側)に記載さ

れた「ログイン用QRコード」を読み取り

いただくことで、ログインいただけます。

インターネットによる議決権行使は、パソコン又はスマートフォン等から議決権行使ウェブサイトに

アクセスいただき、画面の案内に従って行使していただきますようお願いいたします。

2.お手元の議決権行使書副票(右側)に記載された「ロ

グイン ID」及び「仮パスワード」を入力

― 3 ―

2025年08月18日 11時28分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）

株主総会参考書類
議 案 定款一部変更の件

１．変更の理由
（１）当社は、GFホールディングスグループへの参画を契機とし、従来のアパレル

事業の強化に加え、ビットコイントレジャリー戦略の導入、AI技術を活用した
新規事業の創出、並びにM&Aによるロールアップ戦略の展開等により、事業ポ
ートフォリオの多角化と経営基盤の抜本的強化を推進してまいります。
このような事業環境の変化及び成長戦略を踏まえ、現行の「株式会社マック

ハウス」という商号につきましては、既存のアパレル事業に限定したイメージ
を持たれていることから、企業の進化と多角的事業展開を的確に反映する新た
な商号へ変更を行うものであります。

（２）新規事業の開始及び今後の事業の多角化に対応するため、事業目的を追加す
るものであります。

（３）将来機動的な資本政策に対応できるように、発行可能株式総数を現行の3,100
万株から9,000万株へ変更を行うものであります。
なお、本定款変更の効力発生日につきましては、2025年９月18日を予定いた

しております。

２．変更の内容
変更の内容は次のとおりであります。 （下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第１章 総 則
第１条 （商号）
当会社は、商号を株式会社マックハウス
と称する。
また、英文表示を「ＭＡＣ ＨＯＵＳＥ
ＣＯ .,ＬＴＤ.」とする。

第１章 総 則
第１条 （商号）
当会社は、商号をジーイエット株式会社
と称する。
また、英文表示を「Gyet Co., Ltd.」と
する。

第２条 （目的）
当会社は、次の事業を営むことを目的と
する。
1.～21.（条文省略）

第２条 （目的）
（現行どおり）

1.～21.（現行どおり）
（新設） 22．暗号資産の取得、保有、売買、運

用、管理及び決済サービスの導入
（新設） 23．暗号資産のマイニング（採掘）事業

及びクラウドマイニングの企画、運用、
管理

― 4 ―

2025年08月18日 11時28分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）

現行定款 変更案

（新設） 24．暗号資産のステーキング、レンディ
ング、イールドファーミングなどを通じ
た運用事業

（新設） 25．ＮＦＴ（非代替性トークン）及びデ
ジタルアセットに関する企画、制作、販
売、流通、決済システムの構築、運用管
理ならびにプラットフォーム運営

（新設） 26．ブロックチェーン技術及びWeb３関
連技術を用いたシステムの企画、開発、
保守ならびにコンサルティング業務

（新設） 27．生成AIを含む人工知能技術の研究、
開発、設計、運用、保守、販売及び受託
業務、ライセンス提供、教育プログラム
の提供、データ分析、業務効率化支援、
政策提言・情報発信

（新設） 28．データセンター施設の電力インフ
ラ、クラウドコンピューティング、ブロ
ックチェーン等の先端技術を活用した施
設・インフラの構築、運営、保守、保
有、売買、資産運用、投資及び高性能コ
ンピューティング環境の提供、管理業務

（新設） 29．有価証券の売買、保有、投資、運
用、管理

（新設） 30．有限責任事業組合、投資事業組合、
投資事業有限責任組合、匿名組合の組
成、運用、管理

（新設） 31．金融商品取引業、投資助言業及び投
資運用業

（新設） 32．企業の合併、買収、会社分割、株式
交換、株式移転、資本業務提携、事業承
継及び事業譲渡の実行、支援、仲介、調
査、分析、評価、コンサルティング及び
それらに付随する一切の業務

（新設） 33．支払代行業、資金移動業、集金代行
業ならびに管理業務全般の業務代行業

― 5 ―

2025年08月18日 11時28分 $FOLDER; 5ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）

現行定款 変更案

（新設） 34．労働者派遣事業

（新設） 35．福祉施設向け出張販売、福祉サービ
ス事業及び地域支援事業

（新設） 36．健康機器の製造及び販売

（新設） 37．商標権、特許権、著作権等の知的財
産権、ノウハウ、システム・エンジニア
リング、その他ソフトウェアの取得、貸
与及び販売業

（新設） 38．広告業、広告代理業

（新設） 39．経営上必要と認める事業への投資

（新設） 40．その他適法な一切の事業

22．前各号に掲げたものの付帯業務 41．前各号に掲げたものの付帯業務

第２章 株式
第５条 （発行可能株式総数）
当会社の発行可能株式総数は、3,100万
株とする。

第２章 株式
第５条 （発行可能株式総数）
当会社の発行可能株式総数は、9,000万
株とする。

（新設） 附則
第１条の(商号)の変更は、2025年９月18
日から実施する。なお、本附則は、第１
条変更の効力発生後削除される。

以 上

― 6 ―

2025年08月18日 11時28分 $FOLDER; 6ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）

ＪＲ東京駅

丸の内
オアゾ

丸ノ内線東京駅

東京国際

フォーラム

ＪＰタワー

(東京中央

郵便局)

丸の内二丁目ビル

三田線大手町駅
千代田線二重橋前駅

東京海上
日動ビル

郵船
ビル

三菱
商事
ビル

丸の内
仲通りビル

東
西
線
大
手
町
駅

Ｊ
Ｒ
京
葉
線
東
京
駅

コンファレンススクエア
エムプラス「グランド」

三菱ビル10階

丸ビル
三菱ビル

新丸ビル

丸の内南口 中央口 北口

丸の内仲通り

日比谷通り

行
幸
通
り

東京ビル

ＴＯＫＩＡ 〒

株主総会会場ご案内図
会 場 東京都千代田区丸の内二丁目５番２号三菱ビル10階

コンファレンススクエア エムプラス「グランド」
交通機関 東京駅（ＪＲ）丸の内南口より徒歩約３分

（京葉線「東京駅」10番出口より直結）
東京駅（東京メトロ丸ノ内線）Ｍ３出口より徒歩約３分
二重橋前駅（東京メトロ千代田線）４番出口より徒歩約２分
大手町駅（都営地下鉄三田線）Ｄ１出口より徒歩約４分
大手町駅（東京メトロ東西線）Ｂ１出口より徒歩約６分

◎お車での来場はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

2025年08月18日 11時28分 $FOLDER; 7ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）